
OA.0007.1.42.2015 
Uchwała Nr IX/63/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych świadczonych przez 
gminne jednostki organizacyjne lub przedsiębiorców posiadających 
zezwolenie na prowadzenie tej działalności 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 
ust. 1 i 2 , ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013, poz. 1399 ze zm.), Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1.  Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu Miasta Łańcuta w wysokości 
47,52 złotych brutto z 1 m³ nieczystości ciekłych.  

 
 
§ 2.  Traci moc Uchwała Nr XXIII/175/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 28 grudnia 

2012 r., w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2016 roku. 


